
Kupní smlouva č. 22111000514
Strana 1 (celkem 9)

KUPNÍ SMLOUVA č. 22111000514

I.
Smluvní strany

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Se sídlem: Tychonova 1, 160 01 Praha 6
Jednající: Ing. Michal Pele, ředitel na základě příkazu k zastupování,

odboru nabývání movitého majetku Sekce vyzbrojování a akvizic MO,
Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ 60162694
Česká národní banka

Číslo účtu:
Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

IBAN: CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
SWIFT:
Kontaktní osoba:

CNBACZPP
Bc. Václav Kubíček
telefon: 973 229 866
mobil: 724 372 699
e-mail: onmm@army.cz

Adresa pro doručování korespondence:
Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic MO
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6

(dále jen „kupující“)

a

2. TMJ Aviation s.r.o.
Se sídlem: Modřanská 621/72, 143 00 Praha 4
Zapsaný: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

128161
Zastoupený:
IČO:
DIČ:

Bc. Janem Geislerem - na základě plné moci
27941884
CZ27941884

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Komerční banka
35-9661610237/0100

IBAN: CZ96010000003 59661610237
SWIFT: KOMBCZPPXXX
Kontaktní osoba:
Telefonické, faxové

1



Kupní smlouva č. 22111000514
Strana 2 (celkem 9)

Adres

(dále j

uzavřely s použitím § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OZ”), za účelem zabezpečení provozu letecké techniky AČR a armád členských
států NATO dle požadavků technické dokumentace výrobců, které upravují záruční a pozáruční
provozní podmínky této techniky, tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva”).

II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou
4 996,728 litrů kapaliny hydraulické superčisté (H-515) s výrobním názvem „Aeroshell
Fluid 41“, v celkovém počtu 264 kusů balení o objemu jednoho balení 18,927 litrů, KČM
0156790410209, v jakosti a kvalifikaci podle „VJS PHM 4-1-L, Kapalina hydraulická
superčistá NATO Code: H -515“, 9. edice, která je přílohou č. 1 této smlouvy, ve 3 plněních,
ve 3 výrobních šaržích, včetně nezbytné dokumentace dle odst. 2. tohoto článku (dále jen

„zboží“) do místa plnění dle článku IV. odst. 4 této smlouvy a umožnit kupujícímu nabytí
vlastnického práva ke zboží.

2. Prodávající je povinen odevzdat zboží v originálním obalu výrobce zboží včetně nezbytné
dokumentace nutné k převzetí a užívání zboží v českém jazyce. Prodávající je povinen spolu
se zbožím dále odevzdat:

• Originál v českém jazyce nebo originál v cizím jazyce a český překlad certifikátu výrobce
výrobku ke každé šarži (v rozsahu uvedeném v platné „Vojenské jakostní specifikaci
pohonných hmot, maziv a provozních kapalin“, která tvoří přílohu této smlouvy (VJS
PHM), včetně data posledního rozboru, data výroby, čísla výrobní šarže a přesné adresy
s názvem výrobce); vždy k prvnímu dílčímu plnění z dané šarže,

• bezpečnostní list v českém jazyce podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES)
č. 1907/2006 (REACH) v platném znění, č. 1272/2008 (CLP) a navazujících předpisů;
vždy k prvnímu dílčímu plnění.

3. Originální obaly použité výrobcem zboží jsou z environmentálního hlediska v gesci výrobce.
V případě použití dalších obalů prodávajícím, musí být tyto alespoň částečně
z recyklovatelných materiálů.

4. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží nové, ne starší 24 měsíců od data výroby a odpovídající
platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám a předpisům. Zboží musí být
odevzdáno na dřevěných paletách 1200x900 mm, EUR 1200x800 mm nebo dřevěných paletách
1200x1200 mm.

5. Kupující se zavazuje zboží odevzdané za podmínek stanovených touto smlouvou převzít
a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

III.
Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na kupní ceně zboží, a to ve výši:

2



Kupní smlouva č. 22111000514
Strana 3 (celkem 9)

Cena v Kč bez DPH za 1 litr zboží 259,00 Kč
Výše DPH 21 % 54,39 Kč
Cena v Kč s DPH za 1 litr zboží 313,39 Kč

Cena celkem v Kč bez DPH za dodávku zboží 1 294 152,552 Kč
Výše DPH 21% 271 772,038 Kč
Cena celkem v Kč s DPH za dodávku zboží 1 565 924,59 Kč

2. Ceny stanovené dle odst. 1. tohoto článku jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží a jsou
v nich zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do místa plnění
a s plněním povinností dle této smlouvy (zejm. náklady na balné, dopravu, pojištění zboží
během dopravy, zkušební vzorky a plnění povinností souvisejících s odebíráním a dopravou
zkušebních vzorků k specifikačním rozborům jakosti zboží atd.).

IV.
Čas a místo plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu veškeré zboží dle čl. II. této smlouvy do 10 týdnů
ode dne účinnosti smlouvy.

2. Podmínkou pro předání a převzetí zboží i pro předání a převzetí prvního dílčího plnění je,
že zkušební vzorky zboží všech výrobních šarží, které bude prodávající v rámci plnění
odevzdávat, vyhoví specifikačnímu rozboru jakosti zboží (blíže viz čl. VI smlouvy).
V takovém případě je přejímající povinen zboží odevzdané prodávajícím převzít, ostatní
ustanovení kupní smlouvy tímto nejsou dotčena. Souhlas se zahájením dodávky zboží sdělí
telefonicky a faxem či e mailem prodávajícímu kontaktní osoba přejímajícího.

3. Termín plnění dle odst. 1. tohoto článku se prodlužuje o dobu nezbytně nutnou k provedení
specifikačního rozboru zboží dle odst. 2, tj. prodlužuje se o přesný počet kalendářních dnů,
které uběhly ode dne řádného předání zkušebních vzorků zboží prodávajícím k provedení
specifikačního rozboru jakosti zboží do Centrální laboratoře PHM rezortu MO v Brně (dále jen
„Centrální laboratoř Brno“) až do dne oznámení výsledků specifikačního rozboru jakosti zboží
prodávajícímu (tj. doručením „Protokolu o analýze“ dle čl. VI. odst. 5. smlouvy).

4. Místem plnění je odloučený sklad Vojenského zařízení 551220 Brno, dislokovaný v prostorech

5. Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech - pondělí
až čtvrtek v době od 07:00 hod. do 13:00 hod., v patek od 07:00 hod. do 11:00 hod., a to
po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a doby odevzdání zboží nejméně 10
pracovních dnů předem s kontaktní osobou přejímajícího. Součástí předchozího projednání
termínu odevzdání zboží je oznámení prodávajícího o typu a registrační značce vozidla
dopravce zboží, uvedení jména a příjmení řidiče a informace o čísle jeho občanského průkazu
nebo cestovního pasu.

3



zYxE�p%;•ňYÉGp�0pttSSS444cS(
CŠDGEGp(pv+§•L§;p)a

ý0
,hRÉŠ/h�Ř�PhPÁEhÉ„(Ř�PÁX)Ý�ŘR�

S0p OD�ÉňpšGLŠYDňÉGŠpÉ'ERL�pxDň”�ÉGH�+�;Yp”E§;p��”E�úňpň”§É'”�E�p'Xň��p����Fp”E§;p��”E�úňp
ň”§É'”�E�pLG�”�úňp”�•��úňpx•E�E�0

t0p ODň”�ÉGH�+�pH§pxňÉRE§EpxňpÉ'ERLYpxD�ÉGpšGLŠYDňÉGŠpÉF%ŠGÉRŠpGp”ňDY�RŠpÉp+ňpE§HpLDGŠ��p”ňX�p
LYxYH�+�;Y2p;G°R;�•E�p”ňpcpxDG+ňÉE�+úp”E�2pňDRůRE�•p”G�ňÉ�úňp”ňL•G”YpÉp�§%L�;pHG'F+§pv”�•§p
H§Ep�šGLŠYDG�ap'Gpň”§É'”GE�p'Xň��pEGp”ňúň”EYŠňYp%;•YÉE�p+§EYp%pDň'§x%�E�;pH§”EňŠ•RÉ�+úp
xň•ň�§Lpxň”•§p�pt)p'�LňEGp�0ptrc5t44(pCX02pňp”GERp'px�R”GE�púň”EňŠF2pÉ§p'E�E�pxň'”�H��+úp
x�§”xR%�pv”�•§pH§Ep�'�LňEpňp”GERp'px�R”GE�púň”EňŠF�a0

r0p zDň;�pE�•§�RŠň%Š�pYÉ§”§E�+úpÉp'�LňE�pňp”GERp'px�R”GE�púň”EňŠFp;Y%�pšGLŠYDGpňX%GúňÉGŠp
Š��pE�%•§”YH�+�p�”GH§N
Gap ň'EG�§E�p”ňL•G”YpHGLňpšGLŠYDGpE§Xňp”G�ňÉ�p”ňL•G”2

Xap ��%•ňp%;•ňYÉFp”•§p��%•ňÉ�E�pLYxYH�+�úň2

+ap ”§EpÉF%ŠGÉ§E�2p”§Epň”§%•�E�pGp”§Epv•ú�ŠGap%x•GŠEň%ŠRpšGLŠYDF2

”ap x�§H�;GH�+�pGp;�%Šňpň”§É'”�E�p'Xň��2

§ap i�jpGp6i�p%;•YÉE�+úp%ŠDGE2

šap ň'EG�§E�px§E��E�úňp�%ŠGÉYpGp��%•Gp��ŠY2pEGpLŠ§D�p;�pX�Špx•G+§Eň2

ůap xň�§Špx��•ňúpGpDG'�ŠLňp%pxň”xR%§;pxDň”�ÉGH�+�úň2

3AP D-b�WpToJr
bRER%Š§D%ŠÉňpňXDGEFp1p�§%L�pD§xYX•RLG
ZF+úňEňÉGpS
Se44SpODGúGpe
:Dco�c�PB��dojior
C§L+§pÉF'XDňHňÉ�E�pGpGLÉR'R+pbj
ň”XňDpEGX�É�E�p;ňÉRŠ�úňp;GH§ŠLY
E�;�%Š�pCÉňXň”Fp(kS5(
Se44SpODGúGpe

(0p Cxň•§�E�p%pšGLŠYDňYpH§pxDň”�ÉGH�+�pxňÉRE§Epx�§”•ň�RŠpŠ��px�§H�;G+�pxDňŠňLň•pxňŠÉD'§E�p
x�§H�;GH�+�;0

c0p Cx•GŠEň%ŠpšGLŠYDFp�RE�pr4p”E�pň”§p”E§pH§H�úňp”ňDY�§E�pLYxYH�+�;YpEGpG”D§%YNpbRER%Š§D%ŠÉňp
ňXDGEFp1pC§L+§pÉF'XDňHňÉ�E�pGpGLÉR'R+pbj2pň”XňDpEGX�É�E�p;ňÉRŠ�úňp;GH§ŠLY2pE�;�%Š�p
CÉňXň”Fp(kS5(2pSe4p4SpODGúGpepE§XňpEGp§1;GR•pňE;;ěGD;F0+'2

e0p 8px��xG”�2p�§pšGLŠYDGpXY”§pňX%GúňÉGŠpE§%xD�ÉE�pE§XňpE§�x•E�p�”GH§pE§XňpLpE�pE§XY”ňYp
x�R•ň�§EFpxň�G”ňÉGE�p”ňL•G”F2pH§pLYxYH�+�pňxD�ÉE�EpHRp”ňp”GŠGpH§H�p%x•GŠEň%ŠRpÉD�ŠRŠp
xDň”�ÉGH�+�;YpE§XňpúňpREšňD;ňÉGŠpňpE§GL+§xŠG+RpšGLŠYDF0pODň”�ÉGH�+�pÉD�+§EňYpšGLŠYDYpňxDGÉ�2p
§É§EŠY�•E�pÉFúňŠňÉ�pEňÉňY2pX§'ÉG”EňY0p8pŠGLňÉ�;px��xG”�pX���pLYxYH�+�;YpEňÉ�p•ú�ŠGp
%x•GŠEň%ŠRp”•§pň”%ŠGÉ+§pc0pŠňúňŠňp�•�ELYpň”§p”E§p”ňDY�§E�pňxDGÉ§E�pE§XňpEňÉ�pšGLŠYDF0

k0p 6E§;p'Gx•G+§E�p%§pÉ§p%;F%•YpY%Š0p�pS)ckpjfpDň'Y;�p”§Epx�Rx%�E�px•G+§E�p��%ŠLFpEGpXGELňÉE�p
��§ŠpxDň”�ÉGH�+�úň0

90p zYxYH�+�pE§xň%LFŠYH§p'�•ňúňÉňYpx•GŠXY0

)0p OňLY”pXY”ňYpYpxDň”�ÉGH�+�úňp'”GERŠ§•E�úňpx•E�E�p%ú•§”�EFp”�Éň”FpLpEGx•E�E�pRE%ŠRŠYŠYpDY�§E�p
'Gp”G�pxň”•§p�pS4)p'�LňEGp�0ptrc5t44(pCX02pňp”GERp'px�R”GE�púň”EňŠF2pÉ§p'E�E�pxň'”�H��+úp
x�§”xR%�2pXY”§pLYxYH�+�px�Rp'G%�•�E�p�x•GŠFpÉ�”Fpxň%ŠYxňÉGŠp'É•��ŠE�;p'x�%ňX§;p'GHR�Š�E�p”GE�p
xň”•§p�pS4)GpŠňúňŠňp'�LňEG0pC;•YÉE�p%ŠDGEFpX§DňYpEGpÉ�”ň;�pGp%ňYú•G%�2p�§pÉpŠGLňÉ�;px��xG”�

j



Kupní smlouva č. 22111000514
Strana 5 (celkem 9)

bude platba prodávajícímu za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude
odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného prodávajícímu.
Prodávající obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně
příslušnému správci daně.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.

2. Na zboží bude uplatněno provedení specifikačního rozboru jakosti dle VJS PHM v rozsahu
laboratorního rozboru typu A nebo B (dále jen „laboratorn

3. Prodávající je povinen na vlastní náklady odevzdat do Centrální laboratoře Brno zkušební
vzorek o velikosti cca 4 litry z každé odevzdávané výrobní šarže zboží k provedení
laboratorního rozboru. Termín odevzdání zkušebních vzorků a jejich konkrétní velikost
prodávající předem projedná s kontaktní osobou laboratoře. V dohodnutém termínu
je prodávající povinen zkušební vzorky zboží do Centrální laboratoře Brno odevzdat
a kontaktní osoba laboratoře je povinna tyto zkušební vzorky převzít. Převzetí zkušebních
vzorků si prodávající a kontaktní osoba laboratoře vzájemně písemně potvrdí. Zkušební vzorky
musí být odebrány a odevzdány v souladu s VJS PHM dle ČSN EN ISO 3170. V případě,
že prodávající odevzdá zkušební vzorky, které nebyly odebrány v souladu s výše uvedenými
požadavky nebo byly odevzdány s neúplnou dokumentací (viz odst. 4. tohoto článku),
provedení laboratorních rozborů nebude Centrální laboratoří Brno zahájeno.

4. Prodávající předloží kontaktní osobě laboratoře společně se zkušebním vzorkem zboží kopii
certifikátu (včetně překladu do českého jazyka, je-li certifikát v jiném jazyce) výrobce výrobku
ke každé šarži (v rozsahu uvedeném v platné VJS PHM, včetně data posledního rozboru, data
výroby, čísla výrobní šarže a přesné adresy s názvem výrobce). Dále prodávající předloží kopii
bezpečnostního listu v českém jazyce podle nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.
1907/2006 (REACH) v platném znění, č. 1272/2008 (CLP) a navazujících předpisů.

5. Výsledný „Protokol o analýze“ zašle (e-mailem či faxem) Centrální laboratoř Brno neprodleně
prodávajícímu a kontaktní osobě přejímajícího.

6. Provádění specifikačního rozboru jakosti zboží Centrální laboratoří Brno nezbavuje
prodávajícího plné odpovědnosti za jakost zboží a za případnou škodu vzniklou kupujícímu,
bude-li prodávajícímu příčina vzniku škody prokázána.

VIL
Předání a převzetí zboží

1. Prodávající se zavazuje, že při předání zboží bude v místě plnění přítomna osoba pověřená
statutárním orgánem prodávajícího (zástupce prodávajícího) se znalostí českého jazyka, která
bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce zboží. V opačném případě
přejímající zboží nepřevezme.

5



zYxE�p%;•ňYÉGp�0pttSSS444cS(
CŠDGEGpepv+§•L§;p)a

t0p OňÉREEň%ŠpxDň”�ÉGH�+�úňpň”§É'”GŠp'Xň��p”•§p�•0pii0p%;•ňYÉFpH§pxňÉG�ňÉ�EGp'Gp%x•E�EňYp
xDňÉ§”§E�;px�§H�;LFp'Xň��px�§H�;GH�+�;pGpxDň”�ÉGH�+�;p�RpH§úňpxňÉ��§E�;p'�%ŠYx+§;pÉp;�%Š�p
x•E�E�p”•§p�•0pi80pň”%Š0p(0p%;•ňYÉF0

r0p O�§H�;LňYp%§pDň'Y;�px�§”�E�p'Xň��pÉ�§ŠE�p%x•E�E�pÉ�§+úpxň”;�E§Lp%ŠGEňÉ§E�+úpÉpŠ�Šňp%;•ňYÉ�p
v'§H;0pÉp�•0pii2p�•0pi82p�•0p8iapxDň”�ÉGH�+�;pGpH§úňpx�§É'§Š�px�§H�;GH�+�;0pfHR%Š�1•Rpx�§H�;GH�+�2p
�§p'Xň��pŠDx�pÉG”G;R2pň”;�ŠE§pH§úňpx�§É'§Š�p%pÉFŠ�§E�;pÉG”0pjpŠGLňÉ�;pň”;�ŠEYŠ�p%§x���p
%;•YÉE�p%ŠDGEFp'�xR%0pOňÉREEň%ŠpxDň”�ÉGH�+�úňp”•§p�•0pi80pň”%Š0pS0pvD§%x0pň”%Š0prap%;•ňYÉFpŠ�;p
E§E�p”ňŠ�§EG0

(0p jpxDňÉ§”§E�px�§H�;LFpXY”§pxDň”�ÉGH�+�;pGpx�§H�;GH�+�;p%§x%�Epx�§H�;G+�pxDňŠňLň•p%pYÉ§”§E�;p
”GŠGpxDňÉ§”§E�px�§H�;LFpvŠH0pxDňpLG�”�p”�•��px•E�E�pXY”§p%§x%�Ep%G;ň%ŠGŠE�px�§H�;G+�pxDňŠňLň•a0p
ZňŠňp”GŠY;pH§p”E§;pň”§É'”�E�p'Xň��pGpH§pDň'úň”E�pxDňp%x•E�E�pxňÉREEň%ŠRpxDň”�ÉGH�+�úňp”•§p�•0p
i80pň”%Š0pSpvD§%x0pň”%Š0prap%;•ňYÉF0p8px�§H�;G+�;pxDňŠňLň•YpvÉ§p(pÉFúňŠňÉ§E�+úapxDň”�ÉGH�+�p
YÉ§”§pň'EG�§E�p'Xň��2p;Eň�%ŠÉ�pňXG•�2p+§•LňÉ�p;Eň�%ŠÉ�2pÉ�DňXE�p�”GH§p'Xň��pvEGx�0pÉ�D0�02p
�GD�§pGxň”0ap�RŠ§•E�pH;�EňpGpxň”xR%2px�§H�;GH�+�pYÉ§”§pŠ��p%É�p�RŠ§•E�pH;�EňpGpxň”xR%0

ýžžž0
B�„H3X)P�EhYÉŘšHÉ��PhPŘ„(„�Á„��P�RX)�PŘhP�(X��

S0p 8•G%ŠER+L�pxD�ÉňpL§p'Xň��px�§+ú�'�p'pxDň”�ÉGH�+�úňpEGpLYxYH�+�úňpxDňÉ§”§E�;px�§H�;LFp'Xň��p
”•§p�•0p8iáp%;•ňYÉF0

t0p ý§X§'x§��p�Lň”FpEGp'Xň��px�§+ú�'�pEGpLYxYH�+�úňpÉ§p%;F%•YpY%ŠGEňÉ§E�p�ptStSpň”%Š0pSpjfp
ÉpňLG;�RLYpxDňÉ§”§E�px�§H�;LFp'Xň��p”•§p�•0p8iáp%;•ňYÉF0

žé0
ř�/ŠRhP�hPĚhRXYÉPhP/„REhÝh�Ř�PÁX)Ý�ŘR�

S0p ODň”�ÉGH�+�pxň%LFŠYH§pLYxYH�+�;YpEGp'Xň��p'�DYLYp'GpHGLň%ŠpGpÉ•G%ŠEň%ŠRp'Xň��2pH§�pň”xňÉ�”GH�p
x�§”;�ŠYpGp��§•YpŠ�Šňp%;•ňYÉF2pGpŠňpxňp”ňXYpt(p;�%�+�pň”§p”E§pxDňÉ§”§E�px�§H�;LFp'Xň��0p
CH§”EGE�p'�DY�E�p”ňXGpE§x•GŠ�pxDňp'Xň��2pEGpLŠ§D�pH§pÉ�DňX+§;pŠňúňŠňp'Xň��p%ŠGEňÉ§EGp'�DY�E�p
”ňXGp”§•��p1pÉpŠň;Šňpx��xG”�px•GŠ�p”�•LGp'�DY�E�p”ňXFp%ŠGEňÉ§E�pÉ�DňX+§;0

t0p zYxYH�+�pH§pxňÉRE§EpYpxDň”�ÉGH�+�úňpx�%§;E�pYx•GŠERŠp'HR�Š�E�pÉG”FpÉ�§ŠE�p'G%•�E�pLňxR§p
�ODňŠňLň•YpňpGEG•�'§�pÉF%ŠGÉ§E�úňpT§EŠD�•E�p•GXňDGŠň��p:DEňpv”�•§pH§Ep�D§L•G;G+§�ap
X§'p'XFŠ§�E�úňpň”L•G”YpxňŠ�2p+ňpH§p'HR%ŠR•0pODň”�ÉGH�+�pH§pxňÉRE§EpLYxYH�+�;Yp”ňDY�RŠpx�%§;E�p
ÉFH�”�§E�pLpD§L•G;G+Rp”ňpcpxDG+ňÉE�+úp”E�pxňpH§H�;pňX”D�§E�0pOňLY”pX�ú§;pŠňúňŠňpŠ§D;�EYp
E§XY”§pLYxYH�+�;Yp”ňDY�§Eňpx�%§;E�pÉFH�”�§E�pxDň”�ÉGH�+�úňpLpD§L•G;ňÉGE�pÉG”�2px•GŠ�2p
�§pxDň”�ÉGH�+�pY'E�É�pD§L•G;G+RpÉpx•E�;pDň'%GúY0

r0p ODň”�ÉGH�+�pH§pxňÉRE§EpX§'x•GŠE�pň”%ŠDGERŠpD§L•G;ňÉGE�pÉG”FpE§Hpxň'”�HRp”ňpr4p”E�pň”§p”E§p
”ňDY�§E�pň'E�;§E�pňpD§L•G;G+R0pČÉ§”§EňYp•ú�ŠYpH§p;ň�E�pÉpň”�Éň”E�E�;px��xG”�pvEGx�0p
D§L•G;G+§p%§pŠ�L�pÉ§•L�úňpxň�ŠYpXG•§E�p'Xň��apxDň”•ňY�RŠpEGp'�L•G”�p”ňúň”FpLYxYH�+�úňp
GpxDň”�ÉGH�+�úň0

(0p zYxYH�+�p;�pxD�ÉňpYx•GŠERŠpD§L•G;ňÉGE�pÉG”FpRpYp'Xň��pÉpňŠ§É�§E�;pňXG•Ypv'pÉ�DňXE�p�GD�§2p
LŠ§D�pXF•Gp%ú•§”�EGpÉG”EňYa2pGpŠňpÉpňXH§;ňÉ�;pDň'%GúY2pÉ§pLŠ§D�;pE§XF•ňp%xňŠ�§XňÉ�Eň0

c0p fx�%ňXpÉF��'§E�pD§L•G;G+§pYD�YH§pLYxYH�+�0

s



zYxE�p%;•ňYÉGp�0pttSSS444cS(
CŠDGEGpkpv+§•L§;p)a

e0p OňLY”p”ňH”§p;§'RpxDň”�ÉGH�+�;pGpLYxYH�+�;pL§p%xňDYpňpÉ�%•§”LYp�ODňŠňLň•YpňpGEG•�'§�2pŠH0p
xDň”�ÉGH�+�px�§”•ň��pÉ•G%ŠE�pGEG•�'Yp%pň”•R�E�;Rp'�É�DF2pňpňxD�ÉE�Eň%ŠRpD§L•G;G+§pDň'úň”E§p
É�%•§”§LpGEG•�'FpxDňÉ§”§E�pŠ�§Š�2pE§'�ÉR%•ňYp•GXňDGŠň��2pEGpLŠ§D�p%§p%;•YÉE�p%ŠDGEFp”ňúň”EňY0

é0
FÝEŠ�Ř�PÁXRŠÉhPhP�/XRP�PÁ/X)E„Ř�

S0p 8px��xG”�pxDň”•§E�pxDň”�ÉGH�+�úňp%pň”§É'”�E�;p'Xň��pÉ§p%H§”EGE�p•ú�Š�p”•§p�•0pi80pň”%Š0pS0p
vD§%x0pň”%Š0pr0ap%;•ňYÉFpH§pxDň”�ÉGH�+�pxňÉRE§Ep'Gx•GŠRŠpLYxYH�+�;Yp%;•YÉE�pxňLYŠYpÉ§pÉ��Rp42(p
mp'p+§EFpE§ň”§É'”�ÉGE�úň2pD§%x0pňxň�”�E�pň”§É'”GE�úň2p'Xň��p%p6OMpv'GňLDňYú•§EňpEGp+§•�p
z�pEGúňDYa2p;RER;�•E�pÉ�GLpt4421pz�2pGpŠňp'GpLG�”�pRp'Gxň�GŠ�p”§EpxDň”•§E�0

t0p 8px��xG”�pE§ň”§É'”�E�p'Xň��p'p”�Éň”YpYLňE�§E�p%;•YÉE�úňpÉ'ŠGúYpx�§”p%H§”EGEňYp•ú�ŠňYp
x•E�E�p”•§p�•0pi80pň”%Š0pS0pvD§%x0pň”%Š0pr0ap%;•ňYÉFp'p”�Éň”YpERLň•RÉpEGp%ŠDGE�pLYxYH�+�úňp
H§pxDň”�ÉGH�+�pxňÉRE§Ep'Gx•GŠRŠpLYxYH�+�;YpH§”EňD�'ňÉňYp%;•YÉE�pxňLYŠYpÉ§pÉ��Rptpmp'p+§•LňÉ�p
+§EFpE§ň”§É'”GE�úňp'Xň��p%p6OMpv'GňLDňYú•§EňpEGp+§•�pz�pEGúňDYa2p;RER;�•E�pÉ�GLptp44421p
z�0

r0p 8px��xG”�pxDň”•§E�pxDň”�ÉGH�+�úňp%pň”%ŠDGE�E�;pD§L•G;ňÉGE�+úpÉG”p'Xň��pYx•GŠE�E�+úp
Ép'�DY�E�p”ňX�pÉ§p•ú�Š�p”•§p�•0piA0pň”%Š0pr0p%;•ňYÉFpvxňx�0pÉ§p•ú�Š�pxDň”•ňY�§E�pEGp'�L•G”�p
”ňúň”FpLYxYH�+�úňpGpxDň”�ÉGH�+�úňapH§pxDň”�ÉGH�+�pxňÉRE§Ep'Gx•GŠRŠpLYxYH�+�;Yp%;•YÉE�pxňLYŠYp
É§pÉ��Rpt4421pz�2pGpŠňp'GpLG�”�pRp'Gxň�GŠ�p”§EpxDň”•§E�0

(0p 8px��xG”�pxňDY�§E�pxňÉREEň%ŠRpxDň”�ÉGH�+�úňpYÉ§”§E�pÉp�•0pAi0pň”%Š0pt0pE§Xňpň”%Š0pr0p%;•ňYÉFpH§p
xDň”�ÉGH�+�pxňÉRE§Ep'Gx•GŠRŠpLYxYH�+�;YpH§”EňD�'ňÉňYp%;•YÉE�pxňLYŠYpÉ§pÉ��RpS4p44421pz�2p
GpŠňp'GpLG�”�pH§”EňŠ•RÉ�pxňDY�§E�0

c0p 8px��xG”�2p�§pxDň”�ÉGH�+�pxňDY��pxňÉREEň%Špv'�LG'ap%x§+RšRLňÉGE�pÉp�•0pAi0pň”%Š0pcp%;•ňYÉF2p
YúDG”�pxDň”�ÉGH�+�pLYxYH�+�;Yp%;•YÉE�pxňLYŠYpÉ§pÉ��RpS4p44421pz�2pGpŠňp'GpLG�”�pH§”EňŠ•RÉ�p
xňDY�§E�pŠ�ŠňpxňÉREEň%ŠRpv'�LG'Ya0

e0p OD�ÉňpšGLŠYDňÉGŠpGpÉF;�úGŠp%;•YÉE�pxňLYŠYpGp�DňLp'pxDň”•§E�pÉ'ERL�pLYxYH�+�;YpxDÉE�;p”E§;p
E�%•§”YH�+�;pxňp;GDE�;pYx•FEYŠ�p”ňXFpYD�§E�pHGLňp�G%pLpx•E�E�pE§Xňp”E§;pE�%•§”YH�+�;p
xňpxňDY�§E�pxňÉREEň%ŠRpxDň”�ÉGH�+�;pGpxDň”�ÉGH�+�;YpxDÉE�;p”E§;pE�%•§”YH�+�;pxňp;GDE�;p
Yx•FEYŠ�p•ú�ŠFp%x•GŠEň%ŠRpšGLŠYDF0

k0p C;•YÉE�pxňLYŠFpGp�DňLFp'pxDň”•§E�pH%ňYp%x•GŠE�p”ňpr4p”E�pň”§p”E§p”ňDY�§E�px�%§;E�úňp
ň'E�;§E�pňpH§HR+úpYx•GŠE�E�0

90p C;•YÉE�p%ŠDGEFp%§p”ňúň”•F2p�§p'Gx•G+§E�;p%;•YÉE�pxňLYŠFpE§E�p”ňŠ�§EňpxD�ÉňpEGpE�úDG”Yp
�Lň”F2pGpŠňpRpÉ§pÉ��Rpx�§%GúYH�+�pÉF��ŠňÉGEňY2pD§%x0pYúDG'§EňYp%;•YÉE�pxňLYŠYpGpDňÉE��pE§E�p
”ňŠ�§Eňpx•ERŠp��”E�pxňÉREEň%ŠRpÉFx•�ÉGH�+�p'pŠ�Šňp%;•ňYÉF0

éž0
ř�E��ÉŘ�PŠĚ„)Ř�Ř�

S0p ODň”�ÉGH�+�pxDňú•G�YH§2p�§pň”§É'”�ÉGE�p'Xň��pE§E�p'GŠ��§EňpxD�ÉFpŠ�§Š�+úpň%ňX0

t0p ODň”�ÉGH�+�pE§%;�pxň%ŠňYxRŠpxňú•§”�ÉLYpE§XňpH§H�p��%ŠpÉFx•�ÉGH�+�p'pŠ�Šňp%;•ňYÉFpÉ��Rp
LYxYH�+�;YpŠ�§Š�pň%ňX�pX§'px�§”+úň'�úňpx�%§;E�úňp%ňYú•G%YpLYxYH�+�úň0

i



zYxE�p%;•ňYÉGp�0pttSSS444cS(
CŠDGEGp9pv+§•L§;p)a

r0p ODň”�ÉGH�+�p%§p'GÉG'YH§p'G+úňÉ�ÉGŠp;•�§E•RÉň%Špňú•§”E�pÉ�§+úp%LYŠ§�Eň%Š�2p%§pLŠ§D�;Rp
%§p%§'E�;�px�Rpx•E�E�pŠ�Šňp%;•ňYÉF0pZGŠňpxňÉREEň%Šp'GÉG'YH§pRp';ň+E�E+§2p'G;�%ŠEGE+§pE§Xňp
HRE�pxň;ň+E�LFpv”�•§pH§Ep�xDG+ňÉE�+R�apxDň”�ÉGH�+�úň2pLŠ§��p%§pxň”�•§H�pEGpx•E�E�pŠ�Šňp%;•ňYÉF0

(0p C;•YÉE�p%ŠDGEFpH%ňYp%RpxňÉREEFpEGÉ'�H§;px�%§;E�p%”�•RŠpX§'p'XFŠ§�E�úňpň”L•G”YpÉ§�L§D�p
';�EF2pŠ�LGH�+�p%§pEGx�0p';�EpR”§EŠRšRLG�E�+úpE§XňpLňEŠGLŠE�+úp�”GH�2pÉ�§ŠE�pH§HR+úpÉ%ŠYxYp
”ňp•RLÉR”G+§2pRE%ň•É§E+§pGpH§HR+úpxD�ÉE�úňpE�%ŠYxER+ŠÉ�pGxň”0

c0p ODňpx��xG”pÉFY�RŠ�pH§”Eňúňp�RpÉ�+§pxň””ň”GÉGŠ§•�px�Rpx•E�E�pxňÉREEň%Š�p”•§pŠ�Šňp%;•ňYÉF2pE§%;�p
xDň”�ÉGH�+�pÉpD�;+Rp%;•YÉp%pŠ�;RŠňpxň””ň”GÉGŠ§•RpYx•GŠ�ňÉGŠpÉ��RpER;px��%E�H��p%GEL+§2pE§�p
H%ňYpŠFpvÉR'p'§H;�EGp�•0pA0p%;•ňYÉFp1pC;•YÉE�pxňLYŠGpGp�DňLp'pxDň”•§E�a2pLŠ§D�púDň'�p
xDň”�ÉGH�+�;Yp'GpE§x•E�E�pxňÉREEň%Š�p”•§pŠ�Šňp%;•ňYÉF0

e0p C;•YÉE�p%ŠDGEFp%§p”ňúň”•F2p�§pÉ�§+úEFp'�ÉG'E�pxDňH§ÉFpÉ�•§pH§pŠ�§XGp�RERŠpx�%§;EňYpšňD;ňYp
GpxDňLG'GŠ§•E�p”ňDY�RŠp”DYú�p%;•YÉE�p%ŠDGE�0pOňLY”p%;•YÉE�p%ŠDGEG2pLŠ§D�pH§px�%§;Eň%Šp
G”D§%ňÉ�EG2pH§H�px�RH§Š�pň”;�ŠE§pE§XňpHRE�;p'x�%ňX§;p';G��2p;�p%§p'GpŠň2p�§p”ň�•�p'�%R•LGp
ň”§%•GE�p%pÉFY�RŠ�;pxDňÉň'ňÉGŠ§•§pxň�ŠňÉE�+úp%•Y�§Xp”ň�•GpŠ�§Š�pxDG+ňÉE�p”§Epxňpň”§%•�E�2pXF•G1p
•RpÉ�GLpň”§%•�EGpEGpG”D§%YpÉpHRE�;p%Š�ŠY2pxGLpxGŠE�+Š�pxDG+ňÉE�p”§Epxňpň”§%•�E�0pOňLY”pH§pEGp
”ňDY�§E�p”DYú�p%;•YÉE�p%ŠDGE�pÉ�'�Epxň��Š§LpX�úYp”ňXFpYD�§E�pŠňYŠňp%;•ňYÉňYpGp%;•YÉE�p
%ŠDGEG2pLŠ§D�pH§px�%§;Eň%ŠpG”D§%ňÉ�EG2pH§H�px�RH§Š�pň”;�ŠE§pE§XňpHRE�;p'x�%ňX§;p';G��2pxň��E�p
ŠGLňÉ�p”ňXGpX��§ŠpE�%•§”YH�+�úňp”E§pxňpYx•FEYŠ�pŠ�§Š�úňpxDG+ňÉE�úňp”E§pň”pY•ň�§E�px�%§;Eň%ŠRp
EGpxň�Š�0pZňŠňpÉ�GLpE§x•GŠ�2pÉFY�RH§1•RpE�LŠ§D�p'§p%;•YÉE�+úp%ŠDGEpxDňp”ňDY�§E�px�%§;Eň%ŠRp
”GŠňÉňYp%+úD�ELYpÉ§p%;F%•Yp'�LňEGp�0pr445t449pCX02pňp§•§LŠDňER+L�+úp�LňE§+úpGpGYŠňDR'ňÉGE�p
LňEÉ§D'Rp”ňLY;§EŠ�2pÉ§p'E�E�pxň'”�H��+úpx�§”xR%�0

k0p zYxYH�+�p'É§�§HE�pY'GÉ�§EňYp%;•ňYÉYpEGp/§ůR%ŠDYp%;•YÉpGp%ňY�G%E�pH§pňxD�ÉE�EpHRpYÉ§�§HERŠp
EGpxDňšR•YpbRER%Š§D%ŠÉGpňXDGEFpHGLňp'G”GÉGŠ§•§pGpEGpREŠ§DE§ŠňÉ�+úp%ŠD�EL�+úpbRER%Š§D%ŠÉGp
ňXDGEF0

cFp ODň”�ÉGH�+�pH§pxňÉRE§Epx�Rpx•E�E�pxňÉREEň%Š�p”•§pŠ�Šňp%;•ňYÉFpD§%x§LŠňÉGŠpEG��'§E�pPÉDňx%L�úňp
xGD•G;§EŠYpGp/G”FpvPČap�0pt4Se5ek)p'§p”E§ptk0p”YXEGpt4Sepňpň+úDGE�pšF'R+L�+úpň%ňXp
Ép%ňYÉR%•ň%ŠRp%§p'xDG+ňÉ�É�E�;pň%ňXE�+úp�”GH�pGpňpÉň•E�;pxňúFXYpŠ�+úŠňp�”GH�pGpňp'DY�§E�p
%;�DER+§p)c5(e5PCpvňX§+E�pEG��'§E�pňpň+úDGE�pň%ňXE�+úp�”GH�apGp”G•��pňX§+E�p'�ÉG'E�px�§”xR%Fp
É'ŠGúYH�+�p%§pLpň+úDGE�pň%ňXE�+úp�”GH�0

éžž0
ř�ŘšRP���h�R�

S0p f�ERLp'�ÉG'L�p'pŠ�Šňp%;•ňYÉFp%§p��”�px��%•Y�E�;RpY%ŠGEňÉ§E�;Rpjf0

t0p C;•YÉE�p%ŠDGEFp%§p”ňúň”•F2p�§pxň”%ŠGŠE�;pxňDY�§E�;p%;•ňYÉFpÉ§p%;F%•Yp�pt44tpjfp%§pDň'Y;�p
RN
Gap xDň”•§E�pxDň”�ÉGH�+�úňp%pň”§É'”�E�;p'Xň��pÉ§p•ú�Š�p”•§p�•�ELYpi80pň”%Š0pS0pvD§%x0pň”%Š0prap

%;•ňYÉFp”§•��pE§�pS4p”E�2
Xap xDň”•§E�pxDň”�ÉGH�+�úňp%pň”%ŠDGE�E�;pD§L•G;ňÉGE�pÉG”FpÉ§p•ú�Š�p”•§p�•�ELYpiA0pň”%Š0pr0p

%;•ňYÉFpvxňx�0pÉ§p•ú�Š�pxDň”•ňY�§E�pEGp'�L•G”�p”ňúň”FpLYxYH�+�úňpGpxDň”�ÉGH�+�úňap”§•��p
E§�pS4p”E�2

+ap xňLY”p'LY�§XE�pÉ'ňDLFp'Xň��pE§ÉFúňÉ�p%x§+RšRLG�E�;YpDň'XňDYpHGLň%ŠRp'Xň��p”•§p�•0p8i0p
%;•ňYÉF2

”ap x��xG”2pL”FpxDň”�ÉGH�+�pYÉ§”•pÉ§p%É�pEGX�”+§pvLŠ§D�pÉ§”•GpLpY'GÉ�§E�pŠ�Šňp%;•ňYÉFap
REšňD;G+§pE§Xňp”ňL•G”F2pLŠ§D�pE§ň”xňÉ�”GH�p%LYŠ§�Eň%ŠRpGp'�DňÉ§�p;�•FpE§Xňp;ňú•Fp;�Šp
É•RÉpEGpÉ�%•§”§LpÉ�X�DňÉ�úňp��'§E�pvŠH0pH”§pňpE§xDGÉ”RÉ�p�”GH§pLpxDňL�'�E�pLÉG•RšRLG+§2p

I



zYxE�p%;•ňYÉGp�0pttSSS444cS(
CŠDGEGp)pv+§•L§;p)a

Épx��xG”�2p�§pxDň”�ÉGH�+�pÉ§p%LYŠ§�Eň%ŠRpLÉG•RšRLG+RpE§%x•�YH§2pŠGLpRp�”GH§pÉ�+E�p
�RpŠ§+úER+L�pxňÉGúF2pHR;R�pxDň”�ÉGH�+�p”§L•GDňÉG•p%x•E�E�p'G”�ÉG+�+úpxň”;�E§L2pLŠ§D�pÉ�GLp
H�;p%LYŠ§�E�pň”§É'”�ÉGE�p'Xň��pE§%x•�YH§a2

§ap 'Gú�H§E�pRE%ň•É§E�E�úňp��'§E�pEGpE�ÉDúpxDň”�ÉGH�+�úň2
šap É%ŠYxpxDň”�ÉGH�+�úňp”ňp•RLÉR”G+§0

éžžž0
ř���/„�Ř�PŠĚ„)Ř�Ř�

S0p OD�ÉE�pÉ'ŠGúFpÉ'ERL•�pEGp'�L•G”�pŠ�ŠňpLYxE�p%;•ňYÉF2pRpŠF2pLŠ§D�pE§H%ňYpx��;ňpÉ§p%;•ňYÉ�p
YxDGÉ§EF2p%§p��”�px��%•Y�E�;RpY%ŠGEňÉ§E�;Rpjf2p'�LňE§;p�0pSr(5t4SepCX02pňp'G”�É�E�p
É§�§HE�+úp'GL�'§L2pÉpx•GŠE�;p'E�E�2p'�LňE§;p�0pr(45t4ScpCX02pňp'É•��ŠE�+úpxň”;�EL�+úp
��REEň%ŠRpE�LŠ§D�+úp%;•YÉ2pYÉ§�§H�ňÉ�E�pŠ�+úŠňp%;•YÉpGpňpD§ůR%ŠDYp%;•YÉpv'�LňEpňpD§ůR%ŠDYp
%;•YÉa2pÉ§p'E�E�pxň'”�H��+úpx�§”xR%�pGpň%ŠGŠE�;RpxD�ÉE�;Rpx�§”xR%FpÉ'ŠGúYH�+�;Rp%§pLpx�§”;�ŠYp
Š�Šňp%;•ňYÉF0

t0p C;•ňYÉGH§pÉFúňŠňÉ§EGpÉp§•§LŠDňER+L�pxň”ňX�pňp)p%ŠDGE�+ú0

r0p C;•ňYÉGp;��§pX�Šp;�E�EGp�Rp”ňx•�ňÉ�EGpxňY'§px�%§;E�;R2pňXňY%ŠDGEE�p”ňúň”EYŠ�;R2p
É'§%ŠYxE�p��%•ňÉGE�;Rp”ň”GŠLF2pLŠ§D�p%§p%Š�ÉGH�pH§H�pE§”�•EňYp%ňY��%Š�0pfGp';�EYp%;•ňYÉFp
%§pE§xňÉG�YH§p';�EGpR”§EŠRšRLG�E�+úp�RpLňEŠGLŠE�+úp�”GH�0

(0p C;•ňYÉGpEGX�É�p��REEň%ŠRp”E§;pH§H�úňpYÉ§�§HE�E�pÉp/§ůR%ŠDYp%;•YÉ0

c0p ý§”�•EňYp%ňY��%Š�pŠ�Šňp%;•ňYÉFpH%ňYpx��•ňúFN

�0pSp8řCpOMbp(1S1á2pzGxG•REGpúF”DGY•R+L�p%Yx§D�R%Š�pýyZjpTň”§NpMp1cSc2p)0p§”R+§2p9p%ŠDGEp
�0ptpO•E�p;ň+2pSp%ŠDGEG

'GpLYxYH�+�úňN 'GpxDň”�ÉGH�+�úňN

iEů0pbR+úG•pO§•§p
�§”RŠ§•

EGp'�L•G”�px��LG'YpLp'G%ŠYxňÉ�E�p
xň”§x%�Eňp§•§LŠDňER+LF

:§0přGEpg§R%•§Dp
EGp'�L•G”�px•E�p;ň+Rp

xň”§x%�Eňp§•§LŠDňER+LF

g

Bc. Jan 
Geisler

Digitálně 
podepsal Bc. Jan 
Geisler 
Datum: 2022.10.05 
09:20:48 +02'00'



Příloha č. 1 KS č. 22111000514
Počet stran 8

MINISTERSTVO OBRANY ČESKÉ REPUBLIKY

VOJENSKÁ JAKOSTNÍ SPECIFIKACE
POHONNÝCH HMOT, MAZIV A PROVOZNÍCH HMOT

4-1-L

Kapalina hydraulická superčistá

NATO Code: H-515

Odpovídá normě: STANAG 3748,4. edice
MIL-PRF-5606H
Def.Stan. 91-48, iss. 2

Zpracovatel:
Agentura logistiky / Centrum ZMTýISl

Skupina kontroly, technické podpory a zkušebnictví

Edice č.: 9

Schvaluji:
Vedouckontroly jakosti

In

Počet listů: 8

Schvaluji:
Vedoucí starší důstojník -specialista oddělení služby PHM

Odbor
po

Platnost od:

g‘ g 2018



I0P ZW�oc�

zGxG•REGpúF”DGY•R+L�p%Yx§D�R%Š�pvM1cScapH§pYD�§EGpxDňpúF”DGY•R+L�p%F%Š�;Fp•§Š§+L�pRpxň'§;E�p
ÉňH§E%L�pŠ§+úERLF2pxDňpLŠ§D�pH§p”ňxňDY�§EňpxňY��É�E�p;RE§D�•E�púF”DGY•R+L�pLGxG•REFp%pÉF%ňLňYp
Š��”ňYp�R%ŠňŠFpGpLŠ§D�pH%ňYpň%G'§EFp%FEŠ§ŠR+L�;RpxDF�ňÉ�;RpLň;xňE§EŠF0

8pňŠ§É�§E�+úpúF”DGY•R+L�+úp%F%Š�;§+úp;��§pX�ŠpLGxG•REGpúF”DGY•R+L�pxňY�RŠGpÉpŠ§x•ňŠE�;p
Dň';§'�pň”p1c(p�Tp”ňp.)4p�TpGpÉpY'GÉ�§E�+úpúF”DGY•R+L�+úp%F%Š�;§+úpÉpŠ§x•ňŠE�;pDň';§'�pň”p
1c(p�Tp”ňp.Srcp�T0pzGxG•REGpúF”DGY•R+L�p%Yx§D�R%Š�pvM1cScapE§%;RpX�ŠpxňY�RŠGpÉp%F%Š�;§+úp
ň%G'§E�+úpxDF�ňÉ�;Rp;GŠ§DR�•FpEGpX�'Rpx��Dň”E�úňpLGY�YLY0

m0P ,DWjZJpio

zGxG•REGpúF”DGY•R+L�p%Yx§D�R%Š�pvM1cScap%§pÉFD�X�p'§p'�L•G”ňÉ�úňp;RE§D�•E�úňpň•§H§p%pÉ§•;Rp
E�'L�;pXň”§;pŠ§LYŠň%ŠRpv;G°0p1e4p�Ta0pODňp'•§x�§E�pE�'LňŠ§x•ňŠE�+úpGpZ§ň•ňůR+L�+úpÉ•G%ŠEň%Š�2p
ň°R”G�E�p%ŠGXR•RŠFpGpxDňŠRň”�DňÉ�+úpÉ•G%ŠEň%Š�p;ňúňYpX�ŠpxňY�RŠGpxňY'§pG”RŠRÉGp'GDY�YH�+�p
xň�G”ňÉGE�pÉ•G%ŠEň%ŠRpšRE�•E�úňpÉ�DňXLY0pIRE�•E�pÉ�DňX§Lp;Y%�pX�Šp'XGDÉ§Ep�§DÉ§E�pGpYxDGÉ§EpEGp
ÉF%ňL�p%ŠYx§�p�R%ŠňŠF0

zGxG•REGpúF”DGY•R+L�p%Yx§D�R%Š�pvM1cScap;��§pňX%GúňÉGŠp;G°R;�•E�N
Gap t4pmpv;5;apxň•F;§DYpYxDGÉYHR+�úňpÉR%Lň'RŠE�pRE”§°0
Xap tpmpv;5;apREúRXRŠňDYpň°R”G+§0
+ap ;§'Rp40(pG�p40epmpmpv;5;apxDňŠRň”�DňÉ�px��%G”FpEGpX�'RpŠDRGDF•šň%š�ŠYpvZyOap%p�R%ŠňŠňYpG•§%xň�p

))pmpv;5;apv”§DRÉ�Šp%pE�'LňYpŠň°R+RŠňYa
”ap �§DÉ§E�pXGDÉRÉň2pLGxG•E�pE§Xňpx§ÉE�2pÉpŠGLňÉ�pLňE+§EŠDG+R2pGXFpXF•ňp”ň%G�§Eňp'XGDÉ§E�pxň”•§p

ŠGXY•LFpi0pXň”pr0
§ap 404rpmpv;5;apxG%RÉ�ŠňDYp;§”R0

m0I0P BX�h)h�„RPŘhPRXŘ„�Ř�P��/X(„R

zGxG•REGpúF”DGY•R+L�p%Yx§D�R%Š�pvM1cScap;Y%�p%x•�ňÉGŠpÉ�§+úEFpx�§”§x%GE�púň”EňŠFp
šF'RL�•E�1+ú§;R+L�+úpxGDG;§ŠD�pGp”G•��pHGLň%ŠE�pxň�G”GÉLFpYÉ§”§E�pÉpŠGXY•+§pipGpiipŠ�Šňp8ňH§E%L�p
HGLň%ŠE�p%x§+RšRLG+§pxňúňEE�+úpú;ňŠ2p;G'RÉpGpxDňÉň'E�+úpú;ňŠpv”�•§pH§Ep8řCpOMb�a1pCňY�G%E�p
;Y%�pX�Šp'GHR�Š�EGp%ŠGXR•RŠGpLňE§�E�úňpÉ�DňXLYpX�ú§;pxň�G”ňÉGE�p”ňXFp%L•G”ňÉ�E�pGpÉpxD�X�úYp
xňY�RŠ�0

l0P TDéžižTp

zGxG•REGpúF”DGY•R+L�p%Yx§D�R%Š�pvM1cScapE§%;RpňX%GúňÉGŠpLGD+REňů§EE�pE§XňpxňŠ§E+R�•E�p
LGD+REňů§EE�p%•ň�LFpGp;Y%�p%x•�ňÉGŠpxň”;�ELFp'�LňEGp�0prc45t4SSpCX00pňp+ú§;R+L�+úp•�ŠL�+úp
Gp+ú§;R+L�+úpx��xDGÉ+�+úpv+ú§;R+L�p'�LňEa2pÉpx•GŠE�;p'E�E�0

u0P F:Jp-DýPpToJcDFT2PFTpbžJžTpPpPj�FžToJcDFT

zGxG•REGpúF”DGY•R+L�p%Yx§D�R%Š�pvM1cScapE§%;�pÉFLG'ňÉGŠpEG”;�DEňYp%§xGDG+Rpx��%G”2p';�EYp
XGDÉFpE§XňpŠÉňDXYp�%G”pX�ú§;p;RER;�•E�pcp•§Šp%L•G”ňÉ�E�pň”§p”E§pH§H�pÉ�DňXFpGpúň”EňŠFpHGLň%ŠE�+úp
YLG'GŠ§•�p%L•G”ňÉGE�úňpÉ�DňXLYp%ŠGEňÉ§E�pÉpD§Š§%ŠňÉG+�px§DRň”�p;Y%�p•§�§ŠpÉpxňÉň•§E�pŠň•§DGE+Rp
úň”EňŠpYÉ§”§E�+úpÉpŠGXY•+§pi0

zGxG•REGpúF”DGY•R+L�p%Yx§D�R%Š�pvM1cScapLÉG•RšRLňÉGE�pxň”•§pŠ�Šňp8řCpOMbp;Y%�pX�Šp
;�%RŠ§•E�p%púF”DGY•R+L�;RpLGxG•REG;Rpxň”•§pbiá1O/I1ce4e0p6§š0CŠGEp)S1(9pGp%púF”DGY•R+L�;Rp
LGxG•REG;RpL•G%RšRLňÉGE�;Rpxň”•§pýyZjpTň”§pM1cSc0

8řCpOMbp(1S1á0p§”R+§p) •R%Špt



v0P ,xřž:�Jc�1izojži:�PBpWpjoTWxPpPř:Z�obc�PjoTD-x

8pŠGXY•+§pipH%ňYpYÉ§”§EFpÉ�§ňX§+E�pšF'RL�•E�1+ú§;R+L�pxGDG;§ŠDFopÉ�DňXLY0p/ň'%Gúp
HGLň%ŠE�+úpxGDG;§ŠDYpŠGXY•LFopip;Y%�p”ň•ň�RŠpÉ�DňX+§pE§Xňp”ň”GÉGŠ§•px�RpLÉG•RšRLG+RpE§Xňp
D§LÉG•RšRLG+RpÉ�DňXLYpvÉR'p�•0pe0SpGpe0tapGpH§pňX%Gú§;p'LňY�LFpŠFxYpypxDňÉ�”�E�pÉpT§EŠD�•E�p
•GXňDGŠň�RpOMbpD§'ňDŠYpbjpx�RpLÉG•RšRLG�E�;pD§%x0pD§LÉG•RšRLG�E�;p��'§E�pGpÉpD�;+Rpx�§H�;LFp
É�DňXLYp”ňpD§'ňDŠYpbjpvxňLY”pE§E�pÉpŠ�Šňp8řCpOMbpYÉ§”§EňpHREGLa0

ZGXY•LGpiipňX%GúYH§p%x§+R�•E�p'LňY�LF2pLŠ§D�pH%ňYpÉF�G”ňÉ�EFp;§'RE�Dň”E�;RpÉ�LňEňÉ�;Rp
%x§+RšRLG+§;RpvyOi0pyTPy0pCyP0pTPT0pfIapE§Xňp;ň”§•YH�p%x§+R�•E�pšYEL�E�pÉ•G%ŠEň%ŠRpÉ�DňXLY2p
ÉF�G”ňÉGE�pÉ�DňX+§;pŠ§+úERLF0p/ň'%Gúp'LňY�§LpŠGXY•LFpiip”ňL•�”�pv'�DňÉ§�p%pxGDG;§ŠDFpŠGXY•LF1piap
É�DňX+§pE§Xňp”ň”GÉGŠ§•px�RpLÉG•RšRLG+R2pxňLY”p'p”�Éň”YpňX+úň”E�úňpxD�ÉGpE§;��§px�§”•ň�RŠp
”§L•GDG+Rpňp%•ň�§E�pÉ�DňXLYpE§XňpE§x�§”•ň��p”ňL•G”pňp%+úÉ�•§E�pÉ�DňXLYpÉ�DňX+§;pŠ§+úERLFpvxDňp
LŠ§DňYpH§pYD�§Ea2pxDňÉň'ňÉGE�pYpňDůGER'G�E�+úp+§•L�pD§'ňDŠYpbj0

řGLň%ŠE�p”ňL•G”Fp;Y%�pXFŠpňxGŠ�§EFpDG'�ŠL§;p•GXňDGŠň�§2pxDňÉ�”�H�+�pHGLň%ŠE�p'LňY�LFpE§Xňp
xňŠÉD'§E�;pÉ�DňX+§pE§Xňp”ň”GÉGŠ§•§pÉ�DňXLY0

Th(ŠERhPž

���Fp
���F

���������í��������s���������� �ínin ��������p
�������

����F

ln ý�3E„) !\/'!<=: !RZ<�F’� ld

y ž<+W'WB3ň�R3la3í3e°Gn%d Z�Z’B% �fh3ůh3bfz3 sia
�fh3ůh3bfz3 I I

LfEé3š3lygI

 n ABú!B �:ú!:’� !RZ<�F’� yd
k3ý'!R0'’x3e�:ú!:’�3=:x’'W°\d yr3B�3jr bč3li  d

%:W'xB3Lkl3eí:FFd lad
’:0'

k3LfEén30Bú!B3e��+F'dc3%BJn l LfEé3š3larr lad

jn z0+B/3!'x\3eňň%dc3%BJn lrr �fh3ůh3bfz3lyg i lad

an é:,/B’R,°�3’:�R+W'W\.3
Bd3'0+B/3%:,/B’R,°�,/3’:�R+W'W3’B3
B<W'%BWR,°�%3ň'��WB�R3��+WR,3
č'�:W3��+WR,3!:3lrr3,%M3°BňBFR’\.3

k3!�W��3’:�3a3<%3x'3la3<%n3%BJn lr3rrr

fELhLp3 il jd

k3!�W��,/3’:�3la3<%3x'3ya3<%n3%BJn l3rrr

k3!�W��,/3’:�3ya3<%3x'3ar3<%n3%BJn lar

k3!�W��,/3’:�3ar3<%3x'3lrr3<%n3%BJn yr

k3!�W��,/3’:�3lrr3<%3x'3lar3<%n3%BJn3
’:0'.
0d3'0+B/3’:�R+W'W3GúB!R%:WúR,°\

a

LfEé3š3jIgI ad
e3%Gtlrr3%Fdc3%BJn rn �fh3sa3syyr3

%:W'xR°B3L�É sd
’:0'

?RFWúB�’�3�B+n3eyaěad3�ín3e%R’<W\dn3%BJn la -ůškfEškiglšt
%:W'xB3 rrgn 

8řCpOMbp(1S1á0p§”R+§p) •R%Špr



Th(ŠERhPžPeň'°úB�'!�’�d

���F
���F

���������í��s�������s���������� �ínin ��������p
�������

����F

sn zxňB�R!'+Wn3il3�í3ts/n3ňú�W'°3!Zx<,/<3y3x%3
ZB3%R’<W<n3e83%t%dn3%BJn yr LfEé3š3giy

in HR’:%BWR,°�3!R+°'ZRWB3e%%�3n+3d.3
k3ň�R3lrr3�ín3%R’n
k3ň�R3jr3�ín3%R’n
k3ň�R3k3jr3�ín3%BJn
k3ň�R3k3aj3�ín3%BJn

jng
l ny
srr
y3arr

�fh3ůh3bfz3 lrj

LfEé3š3jja

In A'x3W:°<W'+WR3e�ídc3%BJn ksr �fh3bfz3 rls

LfEé3š3gi

gn A'x3!ZňFB’<W�3!3<n°n3čé3e�ídc3%R’n Iy �fh3ůh3bfz3yilg3

LfEé3š3g 

lrn č�’R!'+W3ň�R3eyjnaěrnad3�í3e+:°!:’,:3ld3
k3'0=:%3ň�’\3ň'3a3%R’<W�,/3e,%3dc3%BJn3
k3°'FBň+c3'0=:%3ň�’\3ň'3lr3%R’<W�,/3e,%3d

sa3
r

LfEé3š3Igy
�fh3bfz3syji

id

lln ELh3e%G3HzžnG3Vdn3%BJn rny �fh3bfz3sslg

LfEé3š3ssj

lyn H'ú'Z�!’R3ň�+'0:’�3’B3í<n3l a3�ítiy3/3
e°'ú'Z�!’R3+W<ň:�dc3%BJn  

�fh3ůh3bfz3ylsr
LfEé3š3l r

l n H'ú'ZR!’�k'JRxB�’�3+WB0RFRWB

ň�R3l a�l�ítlsI/.
Bd3°'ú'Z:c3�0\W:°3/%'W’'+WR3°'!3�3e%Gn,%3dn3
%BJn.
k3',:F
k3Lb3+FRWR’B

k3éG3+FRWR’B

k3',:F3ň'WB�:’�3íx
kí<

�r �� �� 
�� �

3
� � 

� � �
3

1 
� 

�� 
1
n 

án

LfEé3š3js s3
%:W'xB3y3

-ůškfEškigl3št3
%:W'xB3a rIni

lad

0d3!Z/F:x3°'!'!�,/3ňF��°� !\/'!3<=: !RZ<�F’� Id

,d3Z%�’B3°R’:%BWR,°�3!R+°'ZRW\3ň�R3jr3�í3
!��R3'úRGR’�F<3'3e8d k3a3B�3u3yr

�fh3ůh3bfz3 lrj3
LfEé3š3jja

xd3Z%�’B3ELh3!��R3'úRGR’�F<3'3
e%G3HzžnG3dn3%BJn rny

�fh3bfz3sslg
LfEé3š3ssj

,d3!Z/F:x3°BňBFR’\3ň'3Z°'<�,: !\/'!<=: !3RZ<�F’� gd

ljn á:Bú3W:+Wn3l3/t gy3htia3�ítlyrr3'Wn%R’3Vn3

ňú�%�ú3'x�ú'!�3+W'ň\3e%%dc3%BJn lnr
LfEé3š3jliy3

%:W'xB3A

lan b’?úB�:ú!:’�3+ň:°Wú'+°'ňR: !\/'!<=: -EbÉtLEÉ lsd

8řCpOMbp(1S1á0p§”R+§p) •R%Šp(



Th(ŠERhPžž

���F
���F

���������í��������s���������� �ínin ��������p
�������

����F

ln fWB0RFRWB3ň�R3’�Z°�3W:ňF'W�n3vkaj�3ld3�ítiy/ !\/'!<=: -ůškfEškiglšt3

%:W'xB3 jaInl
lrdn

lad

y ÝFR!3’B3ňú\�:.3
Bd3fEAn34�r�ítia3/3

k3Z%�’B3'0=:%<3e8d u3l 3B�3k3ys
�fh3bfz3lIli

lsd3
ždPad

0d3+\’WnhAÉkýn3ir3�ítlsI3/3
k3Z%�’B3'0=:%<3e8d k3lg3B�3u3 r

-ůškfEškigbšt3
%:W'xB3 sr na

lad

 n f'’R,°�3+W�R/'!�3+WB0RFRWB
k3ň'°F:+3!R+°'ZRW\3ň�R3jr3�í3!��R3'úRGR’�F<3
'3e8dc3%BJn lr

LfEé3š3ysr lydn3lad

jn CŠGXR•RŠGpx�Rp%L•G”ňÉ�E�0ptr09p�T5Stp;�%�+�N -ůškfEškiglšt3
%:W'xB3 jsanl

lad

Bd3!Z/F:x3°BňBFR’\3
0d3<�RW’�3ňBúB%:Wú\

!\/'!<=:3
!\/'!<=�,�

!RZ<�F’� l d
ljd

an z0+B/30Bú\B3e%Gn°G3dn3%BJn lr LfEé3š3alIa lad

sn é'x<F3R+'W:ú%R,°�3+WFB�RW:F’'+WRn3jr3�ín
yins3éčBn3%R’n l ig

LfEé3š3sig lad

BX�Ř�ÝR�PRPÉh(ŠER�ÝPžPhPžžr

ld3 HBňBFR’B3%<+�30\W3�Rú�c3/'%'G:’’�c30:Z3!RxRW:F’�,/3’:�R+W'W3B3!'x\c3’:+%�3W!'�RW3�+Bx\n3č'+<Z<=:3+:3

Č3'x%�ú’�%3!�F,R3Z30:Z0Bú!�/'3+°FB3'3'0=:%<3lrr3,%Vn

yd3 AB�B3!Z'ú°�3/\xúB<FR,°�3°BňBFR’\3%��:30�W3x:?R’'!�’B3ň'ú'!’�’�%3+3’�ú'x’�%R3+WB’xBúx\n

 d3 čú'3°'F'úR%:WúR,°�3+WB’'!:’�30�’\3+:3ň'<�R=:3°\!:WB3yanj3%%n

jd3 č�R3'x0�ú<3!Z'ú°�3ňú'3+WB’'!:’�3%:,/B’R,°�,/3’:�R+W'W3!3/\xúB<FR,°�3°BňBFR’�3=:3’<W’'3x'xú�:W3ň'+W<ň3
ň'xF:3�fh3sa3syrin3ýR%RW’�3/'x’'W\3ň'�W<3��+WR,3!3<!:x:’�,/3!:FR°'+W’�,/3W��x�,/3=+'<3ňFBW’�3ňú'3

B<W'%BWR,°�3ň'��WB�3��+WR,3+:3+:’Z'ú:%3°BFR0ú'!B’�%3FBW:J'!�%R3+?:ú'Rx\n

č�R3°BFR0úB,R3+:’Z'ú<3��+WR,:%R3Lí-Eš3+:3FR%RW’�3/'x’'W\3ň'�W<3��+WR,3Z%�’�3’�+F:x'!’�.3
č'�:W3��+WR,3!:3lrr3,%�3°BňBFR’\.

k3!�W��,/3’:� a3<%3x'3la3<%n3%BJn ljrrr

k3!�W��,/3’:� la3<%3x'3ya3<%n3%BJn yIrr
k3!�W��,/3’:� ya3<%3x'3ar3<%n3%BJn arr

k3!�W��,/3’:�
k3!�W��,/3’:�

ar3<%3x'3lrr3<%n3%BJn

lrr3<%n3%BJn

lyr

 a

č�R3°BFR0úB,R3ň'��WB�:3��+WR,3ň'xF:3bfz3llliln3bfz3éEš3ehbfEd3+:3ň�Rň'<�W�3’�+F:x<=�,�3/'x’',:’�.3
č'�:W3��+WR,3!:3lrr3,%V3°BňBFR’\.

k3!�W��,/3 ’:�3 s3<%3x'3 lj3<%n3%BJn3 ljrrr
k3!�W��,/3 ’:�3 lj3<%3x'3 yl3<%n3%BJn3 yIrr
k3!�W��,/3 ’:�3 yl3<%3x'3  I3<%n3%BJn3 arr

k3!�W��,/3 ’:�3 I3<%3x'3 ir3<%n3%BJn3 lyr

k3!�W��,/3’:�3ir3<%n3%BJn3  a

8řCpOMbp(1S1á0p§”R+§p) •R%Špc



BX�Ř�ÝR�PRPÉh(ŠER�ÝPžPhPžžrPeň'°úB�'!�’Rd

ad3 čú'3GúB!R%:WúR,°'<3%:W'x<3+:3ň'<�R=�3x!B3%:%0ú�’'!�3<FWúB?RFWú\3+3ň'ú'ZRW'<3rnja3%R°ú'%:Wú�c3ňú'%:F:3

<FWúB3?RFWú'!B’�%3/:JB’:%3B3!\+<�:’�3ň'3x'0<3la3%R’<W3ň�R3ir�ín3Ý3ň'x%�’°�,/3+°FBx'!�’�3B3xR+WúR0<,:3
=:3WBW'3%:W'xB3BFW:ú’BWR!'<3°:3+WB’'!:’�3’:�R+W'W3’B3B<W'%BWR,°�%3ň'��WB�R3��+WR,n3č'°<x3x'=x:3

°3x'+B�:’�3’:0'3ň�:°ú'�:’�3%:Z’�3/'x’'W\3GúB!R%:WúR,°�/'3+WB’'!:’�3'0+B/<3’:�R+W'Wc3%<+�30�W3'x:0ú�’3

ú:ňú:Z:’WBWR!’�3!Z'ú:°3°BňBFR’\3°3'!��:’�3�R+W'W\3’B3B<W'%BWR,°�%3ň'��WB�R3��+WR,c3°W:ú�3=:3ú'Z/'x��3
%:W'x'<3ňú'3°'’Wú'F<3��+WR,'!�/'3Z’:�R�W�’�3°BňBFR’\n

sd3 Ý3ň'x%�’°�,/3L�É3+:3BFW:ú’BWR!’�3°3�fh3sa3syyr3B3LfEé3š3jIgI3!\<��!�3WBW'3%:W'xR°Bn

id3 Hú'<�:°3%BF�,/30<0FR’:°3’B3+W�’�,/3'x%�ú’�/'3!�F,:3=:3ň'!B�'!�’3ZB3°'%ňF:W’�3ú'ZňBx3ň�’\n

Id3 A:Z3x�F°'!�3°'ú'Z:c3ň'F:ňW�’�3’:0'3!RxRW:F’�3°'ú'Z:3ň�R3x!B,:WR’�+'0’�%3Z!�W�:’�n3H'ú'Z’�3ň�+'0:’R3’B3
í<3xF:3+W<ň’R,:3LfEé3š3l r3’:0'3�fh3ůh3bfz3ylsr3%<+�3'xň'!�xBW3°FB+R?R°B,R3%BJn3 n3fFB0�3Z%�’B3

0Bú!\3<3íx3ň'°'!:’�,/3',:F'!�,/3ňF��°�3=:3ň'!'F:’Bn

gd3 A:Z3!RxRW:F’�3+:ňBúB,:3’:ú'Zň<+W’�/'3%BW:úR�F<c30:Z3!Z’R°<3ňú\+°\�R,n

lrd3 č'3Z°'<�,:3°BňBFR’B3’:+%�3!\°BZ'!BW3!Z’R°3G:F<c3°ú\+WBFRZB,:n3+:xR%:’W<3’:0'3+:ňBúB,:3+F'�:°n3(�°BF3

!Z'ú°<3Z°'<�:’�3°BňBFR’\3’:+%�30�W3!�W��3’:�3<3ú:?:ú:’�’�3°BňBFR’\n

lld3 (°'<�°B3=:3ň'�Bx'!�’B3ň'<Z:3!3ň��ňBx�3BňFR°B,:3/\xúB<FR,°�3°BňBFR’\3!3F:W:,°�3W:,/’R,:3L�Én3'+BZ:’�3

ňú\�'!�%R3+'<��+W°B%R3!\ú'0:’�%R3Z3%BW:úR�F<c3W\ň'!�3'xň'!�xB=�,�%<3Z°<�:0’�3ňú\�R3fEA3’:0'3
=:=�%<3:°!R!BF:’W<n

lyd3 č'<�R=:3+:3 r3,%�3°BňBFR’\c3W:+W'!B,�3ň:úR'xB3=:3 r3%R’<W3ň�R3r3�ín3f’��:’�3!R+°'ZRW\3ň�R3jr3�í3LfEé3

ú:?:ú:’�’�3°BňBFR’\3A3=:3la383e?Rú%B3É'/éBJ3CfLn3F’:nn3iy 3ůF:,Wú'’R,3šúnn3ž'ú+/B%n3čL3lgrjjkyyyIdn

l d3 HBňBFR’B3%<+�3!\/'!'!BW3ň'�BxB!°�%3ň'xF:3ň'�n3�n3bn3B3lan3WB0<F°\3b3B3bb3W�W'3ÝPf3čžén

ljd3 HBňBFR’B3%<+�3+ňF�'!BW3FR%RW\3ň'�W<3B3!:FR°'+WR3��+WR,3B3%<+�3+ňF�'!BW3FR%RW’�3/'x’'WĚ�3Z°'<�:°3ň'xF:3

ň'�n�n3lrnn3llnn3lyn3B3lan3WB0<F°\3b3B3ll3W�W'3ÝPf3čžén
lad3 Ý\/'!<=�,�3/'x’'W<3ňBúB%:Wú<3ZBú<�<=:3!�ú'0,:3’:0'3x'xB!BW:Fn

lsd3 (°'<�°B3+:3!\�Bx<=:3ň'<Z:3ň�R3°!BFR?R°B,R3/\xúB<FR,°�3°BňBFR’\n

n0P :ýpJž,ž:pio

8�DňXLFpL•G%RšRLňÉGE�pHGLňpLGxG•REGpúF”DGY•R+L�p%Yx§D�R%Š�pvM1cScapYD�§E�pxDňpxDňÉň'p
ÉňH§E%L�pŠ§+úERLFpxň”•�úGH�pxňÉREE�;pLÉG•RšRLG�E�;p'LňY�L�;pÉp%ňY•G”Yp%pY%ŠGEňÉ§E�;pCZyýygp
SSrcpGpCZyýygprS()0

fň”xňÉ�”E�p'GpLÉG•RšRLG+RpÉ�DňXL�pH§p�§”RŠ§•pyů§EŠYDFp•ňůR%ŠRLFpbj0pO�R'EGE�pLÉG•RšRLG+§p
É�DňXLYpE§'GL•�”�pxD�ÉE�pE�DňLpEGpY'GÉ�§E�pLYxE�p%;•ňYÉF0

8�DňX+§pE§Xňp”ň”GÉGŠ§•pY+ú�'§H�+�p%§pňpLÉG•RšRLG+Rpxň”•§pŠ�Šňp8řCpOMbpH§pxňÉRE§Ep”ň”GŠp
'�ÉG'EňYp”ňLY;§EŠG+Rpxň”•§p�•0pe0S00px�%;0pGa2pXa0pE§XňpGa2p”apGp;��§p”ň”GŠp”ňLY;§EŠG+Rp+apGp§a0pODňp
LÉG•RšRLG�E�p��'§E�p%ňY�G%E�p;Y%�pX�Šp”ň”�EpÉ'ňD§Lp”GE�pLGxG•REFpňpňXH§;Yp;RE0p(p•RŠDF0

n0I0P -XRŠÝ„ŘÉhH„PÁ/XPR�hEš“šRh�Ř�P���„Ř�

Gap :§'x§�Eň%ŠE�p•R%Špxň”•§pEG��'§E�pPÉDňx%L�úňpxGD•G;§EŠYpGp/G”FpvPCap�0pS)4k5t44epv/PyTMap
Épx•GŠE�;p'E�E�2p�0pStkt5t449pvTáOapGpxDňú•��§E�pňp%úň”�pxň”•§p'�LňEGp�0ptt5S))kpCX02p
ňpŠ§+úER+L�+úpxň�G”GÉ+�+úpEGpÉ�DňXLFpÉpx•GŠE�;p'E�E�pvxňLY”p%§pE§H§”E�pňpÉ�DňX§Lp
”R%ŠDRXYňÉGE�pÉpD�;+RpPČa0

Xap 6§L•GDG+§pňp%•ň�§E�pÉ�DňXLYpňX%GúYH�+�pÉ�DňXE�pE�'§ÉpGp��%•ňpÉ�DňXLY2pÉ�DňXE�pE�'ÉFpE§Xňp
É�DňXE�p��%•GpH§”EňŠ•RÉ�+úpLň;xňE§EŠpGpH§HR+úpxň;�DpÉ§pšRE�•E�;pÉ�DňXLYpÉpmpú;ňŠEň%ŠE�+úp
E§XňpHGLň%ŠE�p”ňL•G”pÉpDň'%GúYpxň”•§pŠGXY•LFpipŠ�Šňp8řCpOMb0

+ap zÉG•RšRLG�E�p•R%ŠpE§Xňp”ňLY;§EŠG+§pňpňÉ��§E�pHGLň%ŠRpňšR+R�•E�pÉF”GE�pňDů�EFpň”XňDE�úňp
”ňú•§”YpEG”pHGLň%Š�pOMbp�•§E%L�úňp%Š�ŠYpýyZjpÉp'§;RpÉ�DňX+§pÉpx•GŠE�;p'E�E�0

”ap 6ňLY;§EŠG+§pňpňÉ��§E�pHGLň%ŠRpÉpD�;+RpD§'ňDŠYpbjpE§Xňp”ňLY;§EŠG+§pňp%+úÉ�•§E�pvúň;ň•ňůG+Rap
”GE�úňpÉ�DňXLYpÉ�DňX+Rp•§Š§+L�pŠ§+úERLFpxňY��ÉGE�pÉpD§'ňDŠYpbj0

+ap 6ňLY;§EŠG+§pňpxDňÉ§”§E�p'LňY�§LpEGp'LY�§XE�;pCŠGE”YpE§XňpňpxDňÉ§”§E�+úp•§ŠňÉ�+úp
'LňY�L�+úpEGpŠ§+úER+§pxňY��ÉGE�pÉpD§'ňDŠYpbj0

8řCpOMbp(1S1á0p§”R+§p) •R%Špe



n0m0P W„R�hEš“šRhH„

OňpYx•FEYŠ�pLÉG•RšRLG�E�px§DRň”Fp;Y%�pX�ŠpÉ�DňX§LpD§LÉG•RšRLňÉ�Ep'pú•§”R%LGpšňD;Y•G+§p
X��E�úňpÉ�DňXLYpGp��”GE�+úpx§D%x§LŠRÉE�+úpÉ�ú•§”�0pOňLY”pEG%ŠGE§p';�EGpÉ�DňXE�pšňD;Y•G+§2pGpŠňp
RpÉpxD�X�úYpx•GŠEň%ŠRpLÉG•RšRLG�E�px§DRň”F2pxň”•�ú�p”G;pÉ�DňX§LpEňÉ�;YpLÉG•RšRLG�E�;Yp��'§E�p
-px•E�;pDň'%GúYpxň”•§pŠ�Šňp8řCpOMb0pO§DRň”R+L�pÉ§DRšRLG+§pÉ•G%ŠEň%Š�pLÉG•RšRLňÉGE�pLGxG•REFp
úF”DGY•R+L�p%Yx§D�R%Š�pvM1cScap;Y%�pX�ŠpxDGÉR”§•E�pxDňÉ�”�EGpÉpREŠ§DÉG•Ypcp•§Špň”p”ňXFpx�Éň”E�p
LÉG•RšRLG+§pE§XňpD§LÉG•RšRLG+§0

í0P Dřcp�oc�P-D-�ýpc�zDPý�WDb:Z

ýGpňXG•§+úpÉ�DňXLYp”ň”�ÉGE�úňpxň”•§pŠ�Šňp8řCpOMbpE§XňpEGpx�§xDGÉE�+úpE�”D��+úpÉ�DňXLYp
;Y%�pXF•pYÉ§”§EGp;RER;�•E�pE�%•§”YH�+�p”GŠGNpýyZjpTň”§2pňX+úň”E�pE�'§É2p”GŠY;pÉ�DňXFpE§Xňp
§°x§”R+§2p��%•ňpÉ�DňXE�p�GD�§2pX§'x§�Eň%ŠE�pň'EG�§E�2p�”GHpňpú;ňŠEň%ŠRpE§XňpňXH§;YpÉ�DňXLYpGp”�•§p
x��xG”E�pŠGL�p”GŠY;pLňEŠDň•FpHGLň%ŠRpE§XňpňxGLňÉGE�pLňEŠDň•�1pHGLň%ŠR2pxňLY”pE§E�pYÉ§”§Eňp
EGpHGLň%ŠE�;p”ňL•G”YpÉ�DňX+§pE§Xňp”ň”GÉGŠ§•§0

s0P :DcTWDJpPpPř:DZ�oc�Pdp:DFTž

zňEŠDň•GpHGLň%ŠRpGp'LňY�§E�pHGLň%ŠRpÉ�DňXLYp;Y%�pX�ŠpxDňÉ§”§EňpÉp%ňY•G”Yp%pxň�G”GÉLFpŠ�Šňp
8řCpOMbpGpCZyýygprS()0

8'ňD§LpxDňp'LňY�§E�pHGLň%ŠRp;Y%�pX�Špň”§XD�EpÉp%ňY•G”Yp%p�CýpPýpiCjprSk4pE§XňpyCZbp
6(4ck0

s0I0P řRŠ�„(Ř�PÝ„ÉX)�

O�§”§x%GE�p'LY�§XE�pEňD;FpH%ňYpYÉ§”§EFpÉpŠGXY•+§pipGpŠGXY•+§piipŠ�Šňp8řCpOMb0pO�Rp'LňY�§E�p
LGxG•REFpúF”DGY•R+L�p%Yx§D�R%Š�pM1cScp%§px�RxňY�Š�pGx•RLG+§p§LÉRÉG•§EŠE�+úp%ŠGE”GD”R'ňÉGE�+úp
;§Šň”0pO�RpLňEŠDň•E�;pGpDň'úň”��;pňÉ��ňÉ�E�pHGLň%ŠRpLGxG•REFpúF”DGY•R+L�p%Yx§D�R%Š�pM1cScp;Y%�p
X�ŠpxňY�RŠFp;§Šň”Fpxň”•§px��%•Y�E�+úpEňD§;pYÉ§”§E�+úpÉpŠGXY•+§pipGpŠGXY•+§piipŠ�Šňp8řCpOMbp
Gp%ŠGEňÉ§E�pÉ�%•§”LFp;Y%�p%xG”GŠp”ňpxňÉň•§E�pŠň•§DGE+§p%úň”Eň%ŠR0

CxňDE�px��xG”Fp%§p�§��pxň%ŠYx§;pxň”•§p�CýpPýpiCjp(tc)0piEŠ§DxD§ŠG+§pÉ�%•§”L�p%§pxDňÉ�”�p
EGp'�L•G”�p%úň”Eň%ŠRp'LY�§XE�p;§Šň”F0

s0m0P :XŘÉ/XEŘ�PX���X��Ř�PĚhRXYÉš

zňEŠDň•GpHGLň%ŠRpLGxG•REFpúF”DGY•R+L�p%Yx§D�R%Š�pvM1cScapx�§”pH§H�p”ň”�ÉLňYp”ňpD§'ňDŠYpbjp
GpÉpD�;+Rpx�§H�;G+�úňp��'§E�p%§p��”�pxň”•§pY%ŠGEňÉ§E�p�•0p90S0pGp90r0p•�Šňp8řCpOMb0pzňEŠDň•GpHGLň%ŠRp
”GE�úňpÉ�DňXLYpX�ú§;pxDň+§%YpH§úňp%L•G”ňÉ�E�pGp”R%ŠDRXY+§pÉpD�;+RpD§'ňDŠYpbjp%§p��”Rpx��%•Y�E�;Rp
Y%ŠGEňÉ§E�;RpCZyýygprS()pÉpx•GŠE�;p'E�E�pGpEňD;GŠRÉE�;pÉ�Eň%§;p�0pS445t4SrpbRER%Š§D%ŠÉGp
ňXDGE-1p00zňEŠDň•E�p%F%Š�;pGpLňEŠDň•GpHGLň%ŠRpxňúňEE�+úpú;ňŠpGp;G'RÉpÉpD§'ňDŠYpbRER%Š§D%ŠÉGp
ňXDGEF�2px•GŠE�úňp'E�E�0

s0l0P :XŘÉ/XEhPĚhRXYÉ�PÁ�šPÁ�„Ě�ÝH„P)XP/„�X/ÉŠPjD

O�§”p”ň”�ÉLňYpÉ�DňXLYpLÉG•RšRLňÉGE�úňpxň”•§pŠ�Šňp8řCpOMbp;Y%�pX�ŠpYpÉ�DňX+§pE§Xňp
'§p%ŠDGEFp”ň”GÉGŠ§•§p'GHR�Š�EňpxDňÉ§”§E�p%x§+RšRLG�E�úňpDň'XňDYpHGLň%ŠRpÉ�DňXLYpE§XňpÉ§DRšRLG+§p
R”§EŠRŠFpÉ�DňXE�pšňD;Y•G+§pxň;ň+�pREšDG�§DÉ§E�p%x§LŠDň;§ŠDR§pE§XňpHREňYpÉúň”EňYp;§Šň”ňY2pxňLY”p
E§XF•ňpÉpD�;+Rp”ňúň”Fp;§'RpbjpGpÉ�DňX+§;pE§Xňp”ň”GÉGŠ§•§;pxDňÉ§”§Eňp%x§+RšRLG�E�pňÉ��§E�p
HGLň%ŠRpYpx�§”§;p”ň”GE�úňpÉ'ňDLYp'pÉ�DňXE�p�GD�§pÉpT§EŠD�•E�p•GXňDGŠň�RpOMbpD§'ňDŠYpbj0

O�§”px�§H�;LňYpLG�”�pY+§•§E�p”ň”�ÉLFpLÉG•RšRLňÉGE�úňpÉ�DňXLYp'GÉ§”§E�úňp
”ňpY��É�E�pYpňDůGER'G�E�+úp+§•L�pbjpxDňÉ§”§px�§H�;G+�pňDů�Epň”xňÉ�”E�p'GpňX•G%Šp'�%ňXňÉ�E�p
;GŠ§DR�•§;pbČpr04pYpňDůGER'G�E�úňp+§•LYpD§'ňDŠYpbjpňÉ��§E�pHGLň%ŠE�úňp”ňL•G”YpvE§Xňp”ňL•G”Yp
ňpÉ§DRšRLG+RpR”§EŠRŠFpÉ�DňXE�pšňD;Y•G+§apÉF”GE�úňpÉ�DňX+§;pE§Xňp”ň”GÉGŠ§•§;pEGp”GEňYp�GD�R0

8řCpOMbp(1S1á0p§”R+§p) •R%Špk



Oňpň”X�DYpÉ'ňDLYp'p”GE�p”ň”�ÉLFpv�GD�§ap%§pÉpT§EŠD�•E�p•GXňDGŠň�RpOMbpD§'ňDŠYpbjpxDňÉ§”§p
LňEŠDň•GpH§úňpHGLň%ŠRp;RER;�•E�pÉpE�%•§”YH�+�;pDň'%GúYp'LňY�LFpŠFxYp:1tN

8'ú•§”pGpXGDÉGpvÉR'Y�•E�ap
zRE§;GŠR+L�pÉR%Lň'RŠGpx�Rp.(4�Tp
zňDň'§pEGpTY
:ň”pÉ'x•GEYŠ�

jX%Gúp;§+úGER+L�+úpE§�R%ŠňŠ
Zyý
:ň”pŠ§LYŠň%ŠR
O�ERÉň%Š

8px��xG”�pE§LÉG•RšRLňÉGE�úňpÉ�DňXLYp;Y%�pX�Šp”ň•ň�§EňpÉ�DňX+§;pE§Xňp”ň”GÉGŠ§•§;p
xDňÉ§”§E�p�x•E�úňpDň'XňDYpHGLň%ŠRpxň”•§pŠGXY•LFpipGpiipŠ�Šňp8řCpOMb0

8řCpOMbp(1S1á2p§”R+§p) •R%Šp9



()
Příloha č. 2 KS č. 22111000514

Počet stran 1

TMJAviation

Plná moc.

Já, níže podepsaný Tomáš Jankovec,

jednatel společnosti TMJ Aviation s.r.o., IČO 27941884

Tímto zmocňuji pana Bc. Jana Geislera, trvale bytem

k tomu, aby mě zastupoval ve věci podání nabídek pro veřejné zakázky, vypisované státní správou

České republiky, a s tím souvisejících právní úkonů, které jsou nezbytné, nebo vhodné k řádnému

provedení zadávacího řízení, a to i tehdy, je-li k tomu podle právních předpisů zapotřebí zvláštní plné

moci. Zmocnitel je oprávněn k podepisování všech dokumentů, a to včetně nabídek, žádostí o

dodatečné informace, návrhů smluv, doplňujících příloh a kupní smlouvy, v plném rozsahu a bez

jakýchkoli omezení mým jménem.

(49 TMJAviation
Modřanská 621/72; 143 00 Praha 4

IČ:27941884 DIČ: CZ27941884 G

Tomáš Jankovec, jednatel
TMJ. Aviation s.r.o

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihv Úřad městské části Praha 19
Ověřovací kniha: 2/2022
poř. č. leaalizace 1280/22
vlastnoručně podepsal
Tomáš Jankovec
29.03.1976. Ostrava
(datum a místo narození žadatele)
Záoská 79/15. Miškovice. Praha, okr. Hlavní mesto Pr
(adresa místa trvalého pobvtu)
OP číslo 206838975 (druh a číslo dokladu)
V Praze Kbelích dne 29.06.2022
Vladimíra Bíšková
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)

TMJ Aviation s.r.o.; IČO: 27941884; Modřanská 621/72, 143 00 Praha


